

Årsrapport 2018

CVR-nr. 28 52 00 77

TWAW Holding ApS

Sofielundsvej 3

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Torben Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWAW Holding ApS Sofielundsvej 3 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 52 00 77
	Stiftet: 31. marts 2005
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Torben Wagner
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Wagner VVS Service ApS, Glostrup Wagner VVS Service Ejendomsservice ApS under frivillig likvidation, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-6.950
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-75.261	196.021
Øvrige finansielle omkostninger	-1.956	-2.025
Resultat før skat	-83.467	187.046
1 Skat af årets resultat	1.805	14.577
Årets resultat	-81.662	201.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	201.623
Disponeret fra overført resultat	-81.662	0
Disponeret i alt	-81.662	201.623

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	420.427	495.688
	Finansielle anlægsaktiver i alt	420.427	495.688
	Anlægsaktiver i alt	420.427	495.688
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	125.390
3	Udsudte skatteaktiver	5.499	0
	Tilgodehavender i alt	5.499	125.390
	Likvide beholdninger	5.003	5.003
	Omsætningsaktiver i alt	10.502	130.393
	Aktiver i alt	430.929	626.081

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	75.042	156.704
	Egenkapital i alt	200.042	281.704
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	123.075	18.739
6	Selskabsskat	93.562	93.811
	Anden gæld	14.250	231.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.887	344.377
	Gældsforpligtelser i alt	230.887	344.377
	Passiver i alt	430.929	626.081
 7 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.542
Årets regulering af udskudt skat	-1.805	0
Regulering af tidligere års skat	0	-13.035
	<u>-1.805</u>	<u>-14.577</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	790.753	790.753
Kostpris 31. december 2018	<u>790.753</u>	<u>790.753</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2018	-295.065	-491.086
Årets resultat	-75.261	196.021
Op-/nedskrivninger 31. december 2018	<u>-370.326</u>	<u>-295.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>420.427</u>	<u>495.688</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TAWA Holding ApS
Wagner VVS Service ApS, Glostrup	100 %	416.101	-62.165	416.101
Wagner VVS Service Ejendomsservice ApS under frivillig likvidation, Glostrup	100 %	4.326	-13.096	4.326
				<u>420.427</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	1.805	0
Udskudt skat af årets resultat fra datterselskab	3.694	0
	<u>5.499</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	5.499	0
	<u>5.499</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	156.704	-44.919
Årets overførte overskud eller underskud	-81.662	201.623
	<u>75.042</u>	<u>156.704</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	93.811	39.536
Regulering af tidligere års skat	0	-13.035
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	93.811	26.501
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	65.516
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-249	-230
Rentetillæg	0	2.024
	<u>93.562</u>	<u>93.811</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 94 t.kr.